Chaussure de confort thérapeutique
Ubiq®
Le héros
du quotidien.
Style inclus.
Ubiq® Way
NOUVEAU
Plus de

A F G
H
BB
Trouvez la taille
qui vous convient
Pointure
Semelle
intérieure
Longueur
du pied
Largeur
du pied
Hauteur de la
zone des orteils Réf.
A B F G H Black Grey Navy Lemon
36 24,0  9,0 22,5 – 23,1 22,5 2,33 UBWBA36 UBWGY36 UBWNY36 UBWLM36
37 24,6  9,1 23,1 – 23,7 23,0 2,37 UBWBA37 UBWGY37 UBWNY37 UBWLM37
38 25,3  9,2 23,8 – 24,4 23,4 2,41 UBWBA38 UBWGY38 UBWNY38 UBWLM38
39 26,0  9,3 24,5 – 25,1 23,8 2,45 UBWBA39 UBWGY39 UBWNY39 UBWLM39
40 26,6  9,4 25,1 – 25,7 24,3 2,49 UBWBA40 UBWGY40 UBWNY40 UBWLM40
41 27,3  9,6 25,8 – 26,4 24,7 2,52 UBWBA41 UBWGY41 UBWNY41 UBWLM41
42 28,0  9,8 26,5 – 27,1 25,2 2,56 UBWBA42 UBWGY42 UBWNY42 UBWLM42
43 28,6 10,1 27,1 – 27,7 25,6 2,60 UBWBA43 UBWGY43 UBWNY43 UBWLM43
44 29,3 10,2 27,8 – 28,4 26,1 2,64 UBWBA44 UBWGY44 UBWNY44 UBWLM44
45 30,0 10,3 28,5 – 29,1 26,5 2,68 UBWBA45 UBWGY45 UBWNY45 UBWLM45
46 30,6 10,4 29,1 – 29,7 27,0 2,72 UBWBA46 UBWGY46 UBWNY46 UBWLM46
47 31,3 10,5 29,8 – 30,4 27,4 2,76 UBWBA47 UBWGY47 UBWNY47 UBWLM47
Toutes les mesures sont indiquées en centimètres et correspondent à la longueur
de la semelle intérieure. Les pointures indiquées sont données à titre indicatif.
Le choix de la taille dépend principalement du volume du pansement ou du bandage utilisé.